Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

26.09.2022 № В-3371

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Лучшие практики
дополнительного образования детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Рыбакова Светлана Альбертовна ДП-0 №130840 от 27.09.2022
6) Екатерина Андреевна Коновалова ДП-0 №130969 от 27.09.2022
7) Елена Микашевская ДП-0 №131038 от 27.09.2022
8) Максимова Наталья Сергеевна ДП-0 №131117 от 27.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов "Лучшие практики дополнительного образования детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Деньжонкова Татьяна
Дмитриевна

Дополнительная
общеобразовательная
общеразвивающая программа
Английский язык "Учись, играя"

1 место ДП-0 №130389

2 Повалишникова Алла
Игоревна

Дополнительная
Общеобразовательная
Общеразвивающая, авторская
программа "Бумажная пластика"
(художественная направленность)

1 место ДП-0 №130610

3 Рзаева Люция
Гарифьяновна "Музыкальное волонтёрство" 2 место ДП-0 №130671

4 Мадримова Галина
Юрьевна Программа кружка "Игралочка" 3 место ДП-0 №130706

5 Коротина Анастасия
Андреевна

Рабочая программа кружка
"Занимательная сенсорика" для
детей раннего возраста

3 место ДП-0 №130757

6 Илья Константинович
Радыгин

Применение игровых технологий в
учебном процессе 2 место ДП-0 №130789

7 Бурова Наталья
Евгеньевна День дружбы 1 место ДП-0 №130993

8 Заикина Галина
Николаевна "Акробатика" 2 место ДП-0 №131022

9 Рузиева Ирина
Александровна

Программа кружка по опытно -
экспериментальной деятельности
«Маленькие почемучки»

1 место ДП-0 №131151

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина